技專校院招生策略委員會　函

地址：10608台北市忠孝東路3段1號
承辦人：謝雯閔
電話：(02)2777-3827#21
Email：grace.hsieh1105@ntut.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國110年9月27日
發文字號：技專校院招策字第1100000505號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫1份、家長場宣傳單1張附件一 附件二

主旨：檢送「111學年度技專多元入學宣導說明會」實施計畫1
份，敬邀輔導學生升學之教師及高三學生家長參加，惠請
公告活動資訊，請查照。

說明：
一、為協助即將升學技專校院之親師生瞭解111學年度四技二專

考招變革情形，以及統一入學測驗與技專多元入學招生管
道等考招相關資訊，辦理旨揭說明會。

二、因應疫情與防範群聚風險，本說明會採Google Meet視訊方
式辦理，相關資訊如下：

(一)參加對象：
１、教師場：高級中等學校教師。
２、家長場：高三學生、家長。

(二)教師場時間：
１、110年10月5日(星期二)上午10時至11時30分。
２、110年10月7日(星期四)上午10時至11時30分。
３、110年10月8日(星期五)上午10時至11時30分。

(三)家長場時間：
１、110年10月15日(星期五)晚上7時30分至9時。
２、110年10月16日(星期六)上午10時至11時30分。
３、110年10月22日(星期五)晚上7時30分至9時。

(四)報名網址：http://bit.ly/111tech-new。每場次報名上限180
名，額滿請參加其他場次。

(五)Google Meet視訊連結另於活動前3日寄至報名信箱。
(六)資料下載：

國立嘉義高工職業學校
110/09/27

1100008265

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

１、教師場資料請於110年10月4日下午2時起，至雲端
https://bit.ly/111Tdownload下載。

２、家長場資料請於110年10月14日下午2時起，至雲端
https://bit.ly/111Pdownload下載。

三、本會將另寄活動單張至各高級中等學校輔導室，請協助轉
發高三學生家長。

四、惠請參與教師場之教師所屬高級中等學校允予公假；活動
當日出席教師，請將線上顯示名稱改為「單位簡稱-姓名職
稱」，以利核實登錄全國教師在職進修網核予研習時數。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局(處)、各公私立高級中等
學校、教師團體、家長團體

副本：本會綜合業務處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁